+7 (495) 504-37-40, info@DN.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
Двухходовой электромагнитный соленоидный
клапан DN.ru-DHDF11 погружной фонтанный,
быстрого реагирования, DN15–DN200
нормально закрытого или нормально открытого типа
с катушкой 220V или 24V

Присоединение к трубопроводу Резьбовое/фланцевое
Тип резьбы G
Питание катушки AC220V или DC24V
Материал корпуса латунь/сталь 304/пластик PA66/чугун
Уплотнение NBR/VITON/EPDM
Степень защиты IP68
Степень изоляции катушки F
Мощность катушки • AC: 32VA
• DC: 36W
3 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ КЛАПАНОВ
Модель DN Ø прохода Ø отверстия A B C Материал
корпуса дюйм `мм
DHDF11-15 15 1/2" 15 68 56 117 Латунь или
сталь 304 DHDF11-20 20 3/4" 20 73 56 123
DHDF11-25 25 1" 25 100 74 135
DHDF11-32 32 1 1/4" 32 110 85 154
DHDF11-40 40 1 1/2" 40 120 90 162
DHDF11-50 50 2" 50 185 112 185
DHDF11-P-15 15 1/2" 15 76 68 107 Пластик
PA66 DHDF11-P-20 20 3/4" 20 80 68 111
DHDF11-P-25 25 1" 25 107 82 117
DHDF11-S-65F 65
-
65 256 185 318 Сталь 304
DHDF11-S-80F 80 80 277 200 327
DHDF11-S-100F 100 100 350 220 345
DHDF11-S-150F 150 150 450 285 400
DHDF11-C-65F 65
-
65 259 185 330 Чугун
DHDF11-C-80F 80 80 278 200 330
DHDF11-C-100F 100 100 350 220 390
DHDF11-C-125F 125 125 425 250 470
DHDF11-C-150F 150 150 450 285 480
DHDF11-C-200F 200 200 560 340 590
+7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
4